МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ -

МСХА имени К.А. ТИМИРЯЗЕВА» (ФГБОУ
ВПО РГАУ - МСХА имени К.А. Тимирязева)

ПРИКАЗ

« 10» июля 2013 г.                                                                                     № 233

                                                          Москва

«О дополнении приказа от 27 мая 2013 года № 154»

В дополнение к приказу от 27 мая 2013 года № 154 «Об исполнении
приказа Минсельхоза России от 20 мая 2013 года № 215», в целях
увеличения эффективности проводимых мероприятий по реорганизации

ПРИКАЗЫВАЮ

1. В дополнение к рабочим группам, созданным в соответствии с п.
5 приказа от 27 мая 2013 года № 154 «Об исполнении приказа
Минсельхоза России от 20 мая 2013 года № 215», создать рабочую
группу по сохранению и приему-передаче документов в составе:

- Т.Н. Скоркиной, Начальника отдела ДОУ ФГБОУ ВПО РГАУ-
МСХА имени К.А. Тимирязева- руководитель группы;

Членов группы:

- С.А. Невежиной, заместителя Начальника отдела ДОУ ФГБОУ
ВПО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева;

- В.В. Александрова, начальника Правового отдела ФГБОУ ВПО
РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева;

- Т.В.   Соколовой,   Заведующего   Архивом   ФГБОУ   ВПО  РГАУ-
МСХА имени К.А. Тимирязева;

- И.И. Томниковой, заведующего канцелярией ФГБОУ ВПО МГАУ
имени В.П. Горячкина;

- Я.С. Чистовой, заведующего архивом ФГБОУ ВПО МГАУ имени
В.П. Горячкина;

- Н.И. Новиковой, начальника ДОУ ФГБОУ ВПО МГУП;
- В.Я. Жарницкого, ученого секретаря ФГБОУ ВПО МГУП;
- Н.Я. Филатовой, начальника отдела патентной и изобретательской
работы ФГБОУ ВПО МГУП;

- Ю.Б.  Гагиной,  заместителя  главного  бухгалтера  ФГБОУ  ВПО
МГУП;
- А.И. Королькова, начальника научно-исследовательского отдела
ФГБОУ ВПО МГУП;
- Н.В. Финютиной, заведующего архивом ФГБОУ ВПО МГУП;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Проректора по дополнительному образованию и повышению
квалификации О.Н. Дидманидзе

И.о. ректора  В.И. Нечаев